АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2015                                                                                                        № 719

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального  образования  город-курорт Геленджик

от 3 июля 2013 года №1852 «О Порядке работы с обращениями

граждан в администрации муниципального образования

город-курорт Геленджик» (в редакции постановления

администрации  муниципального образования

город-курорт Геленджик от 5 декабря 2013 года №3228)

 В связи с необходимостью приведения правовых актов администрации

муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с

законодательством Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным

законом от   6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного  самоуправления в Российской Федерации» (в

редакции Федерального закона    от  29  декабря  2014   года   №456-ФЗ),

Федеральным   законом   от   2 мая 2006 года  №59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской    Федерации»    (в   редакции

Федерального  закона   от  24 ноября   2014 года   №357-ФЗ), статьями 7, 32,

70 Устава  муниципального образования город-курорт Геленджик,  п о с т а н

о в л я ю:

 1.Внести в постановление  администрации  муниципального

образования  город-курорт Геленджик от 3 июля 2013 года №1852 «О

Порядке работы с обращениями граждан в администрации  муниципального

образования     город-курорт Геленджик» (в редакции постановления

администрации  муниципального  образования   город-курорт Геленджик  от

5  декабря        2013 года №3228)  следующее изменение:

  пункт 3.3 приложения к постановлению дополнить  подпунктом

следующего содержания «3.3.12.Письменное обращение, содержащее

информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской

Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня

регистрации в Управление Федеральной  миграционной службы по

Краснодарскому краю  и главе администрации (губернатору) Краснодарского

края с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации

его обращения, за исключением случая, указанного в подпункте 3.3.10

настоящего Порядка».

 2.Настоящее постановление  опубликовать в Геленджикской городской

газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования  город-курорт Геленджик в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                            В.А.Хрестин